

Skolans uppdrag

"Utbildning och fostran är i djupare mening en fråga om att överföra och utveckla ett kulturarv - värden, traditioner, språk, kunskaper - från en generation till nästa."

"Genom ett *historiskt perspektiv* kan eleverna utveckla en förståelse för samtiden och en beredskap inför framtiden samt utveckla sin förmåga till dynamiskt tänkande."

Mål

"Har fått kunskaper om och insikt i det svenska, nordiska och västerländska kulturarvet samt fått grundläggande kunskaper om de nordiska språken."

Resursen kopplat givetvis också lätt till religionsämnets syfte och centrala innehåll:

Syfte

"Undervisningen ska även ge kunskap om och förståelse för hur kristna traditioner har påverkat det svenska samhället och dess värderingar."

"Genom undervisningen ska eleverna ges förutsättningar att kunna tolka kulturella uttryck med anknytning till religiösa traditioner."

Centralt innehåll

"Kristendomen i Sverige. Från enhetskyrka till religiös mångfald och sekularisering."

Resursen kopplat givetvis också lätt till hem- och konsumentkunskapsämnets syfte och centrala innehåll:

Syfte

"I en process där tanke, sinnesupplevelse och handling samverkar ska eleverna ges möjlighet att utveckla ett kunnande som rör mat och måltider. Undervisningen ska därigenom bidra till att eleverna utvecklar sin initiativförmåga och kreativitet vid matlagning, skapande av måltider och andra uppgifter i hemmet."

Centralt innehåll

"Bakning och matlagning och olika metoder för detta. Hur valet av metod påverkar arbetsprocessen och resultatet. Planering och organisering av arbetet vid matlagning och andra uppgifter i hemmet."

Fördjupning

Det finns flera andra resurser som också kretsar kring kristna högtider och hur religion och kultur påverkar vår identitet. Se exempelvis "[Hur tortyr och mord förvandlades till mysig decembertradition](#)" som handlar om de blodiga martyrhistorierna som ligger bakom många av

våra populära luciasånger eller [Får jag välja min egen religion](#) som handlar om hur religion är frivilligt i teorin men sällan ett aktivt val på riktigt.